产品手册
安全、值得信赖
TR 继电器
Relay
TAYEE
Brand legend
1997

产品结构 05-07
产品参数 08-13
产品订货型号 14-19
附件订货型号 20-21
尺寸及接线图 22-27
TRM产品结构
TR 继电器 05
/
Superlative
SCG02
TR 继电器06
Superlative
TRN产品结构
/
SCG02 SCG07
TR 继电器 07
Superlative
TRC产品结构
TR 继电器08
Superlative
TRM 产品参数
产品性能
触点
形式 2C/O 4C/O
负载
阻性 12A/250VAC 30VDC 6A/250VAC 30VDC
马达 1/3HP,240VAC 1/6HP,240VAC
切换功率 ( 阻性 )  3000VA, 360W 1500VA, 180W
接触电阻 ( 初始 ) ≤50mΩΩ
材料 Ag alloy
电气寿命 ( 频率 1S 通，1S 断 ) 高温 ≥10 x 104 次 (1800 Ops/h)
机械寿命 ≥1000 x 104 次 (18000 Ops/h)
吸合电压 (23) DC: ≤75% ( 额定电压 ), AC: ≤80% 50/60Hz ( 额定电压 )
释放电压 (23) DC: ≥10% ( 额定电压 ), AC: ≥30% 50/60Hz ( 额定电压 )
最大电压 (23) 110% ( 额定电压 )
绝缘电阻 ≥1000MΩ
线圈功率
DC(W) 约 0.9
AC(VA) 约 1.2
吸合时间 ( 额定电压 ) ≤20 ms
释放时间 ( 额定电压 ) ≤20 ms
初始耐压
同极触点之间 1000VAC/1min ( 漏电流 1mA)
异极触点之间 2000VAC/1min ( 漏电流 1mA)
触点与线圈间 2000VAC/1min ( 漏电流 1mA)
环境温度 -55~+70℃
环境湿度 35%~85%RH
大气压力 86~106KPa
耐冲击 10G ( 正弦半波脉冲 : 11ms)
耐振动 10~55Hz 双振幅 : 1.0 mm
安装方式 插入式
重量 35g
认证 CE
符合标准 继电器符合 IEC61810、底座符合 IEC60947
线圈规格 (23℃ )
额定电压 V.DC 12 24 48 110
线圈电阻 Ω 180 640 2600 13000
额定电压 V.AC 24 48 115 230
线圈电阻 ΩΩ 180 640 4430 16500
注：线圈电阻公差：线圈额定电压标称值 110V 以下 1±10%ΩΩ，110V 以上 1±15%Ω。
TR 继电器 09
Superlative
TRM 产品参数
TRM2
TRM4

TR 继电器14
Superlative
TRM 型号命名规则说明
TRM 产品订货型号
TRM 2 D 24 A *
产品型号 触点数目 控制电压 电压规格 功能定义 特殊要求
TRM 2:2C/O
4:4C/O
A：交流
D：直流
012:12V
024:24V
048:48V
110:110V
115:115V
230:230V
A：全功能型
（机械指示，LED，测试按钮）
G：镀金触点
产品 继电器型号 触点数目 控制回路电压 功能描述
TRM2D012A 2C/O DC 12V 机械指示，LED，测试按钮
TRM2D024A 2C/O DC 24V 机械指示，LED，测试按钮
TRM2D048A 2C/O DC 48V 机械指示，LED，测试按钮
TRM2D110A 2C/O DC 110V 机械指示，LED，测试按钮
TRM2A024A 2C/O AC 24V 机械指示，LED，测试按钮
TRM2A048A 2C/O AC 48V 机械指示，LED，测试按钮
TRM2A115A 2C/O AC 115V 机械指示，LED，测试按钮
TRM2A230A 2C/O AC 230V 机械指示，LED，测试按钮
TRM4D012A 4C/O DC 12V 机械指示，LED，测试按钮
TRM4D024A 4C/O DC 24V 机械指示，LED，测试按钮
TRM4D048A 4C/O DC 48V 机械指示，LED，测试按钮
TRM4D110A 4C/O DC 110V 机械指示，LED，测试按钮
TRM4A024A 4C/O AC 24V 机械指示，LED，测试按钮
TRM4A048A 4C/O AC 48V 机械指示，LED，测试按钮
TRM4A115A 4C/O AC 115V 机械指示，LED，测试按钮
TRM4A230A 4C/O AC 230V 机械指示，LED，测试按钮
TR 继电器 15
Superlative
TRM 产品订货型号
产品 基座型号 功能描述 接线方式
RSM2U 优化型 螺钉端子
RSM4U 优化型 螺钉端子
RSM2S 分离型 压线框
RSM4S 分离型 压线框
RSM2M 混合型 压线框
RSM4M 混合型 压线框
TR 继电器16
Superlative
TRN 型号命名规则说明
TRN 产品订货型号
TRN 2 D 24 L *
产品型号 触点数目 控制电压 电压规格 功能定义 特殊要求
TRN 2:2C/O
4:4C/O
A: 交流
D: 直流
012:12V
024:24V
048:48V
110:110V
115:115V
230:230V
L:LED G: 镀金触点
产品 继电器型号 触点数目 控制回路电压 功能描述
TRN2D012L 2C/O DC 12V LED
TRN2D024L 2C/O DC 24V LED
TRN2D048L 2C/O DC 48V LED
TRN2D110L 2C/O DC 110V LED
TRN2A024L 2C/O AC 24V LED
TRN2A048L 2C/O AC 48V LED
TRN2A115L 2C/O AC115V LED
TRN2A230L 2C/O AC 230V LED
TRN4D012L 4C/O DC 12V LED
TRN4D024L 4C/O DC 24V LED
TRN4D048L 4C/O DC 48V LED
TRN4D110L 4C/O DC 110V LED
TRN4A024L 4C/O AC 24V LED
TRN4A048L 4C/O AC 48V LED
TRN4A115L 4C/O AC115V LED
TRN4A230L 4C/O AC 230V LED
TR 继电器 17
Superlative
TRN 产品订货型号
产品 基座型号 功能描述 接线方式
RSN2U 优化型 螺钉端子
RSN4U 优化型 螺钉端子
RSN2S 分离型 压线框
RSN4S 分离型 压线框
RSN2M 混合型 压线框
RSN4M 混合型 压线框
TR 继电器18
Superlative
TRC 型号命名规则说明
TRC 产品订货型号
TRC 2 D 24 A *
产品型号 触点数目 控制电压 电压规格 功能定义 特殊要求
TRC 1:1C/O
2:2C/O
A: 交流
D: 直流
012:12V
024:24V
048:48V
110:110V
115:115V
230:230V
A: 全功能型
 （机械指示，LED，
测试按钮）
L:LED
G：镀金触点
产品 继电器型号 触点数目 控制回路电压 功能描述
TRC1D012A 1C/O DC 12V 机械指示，LED，测试按钮
TRC1D024A 1C/O DC 24V 机械指示，LED，测试按钮
TRC1D048A 1C/O DC 48V 机械指示，LED，测试按钮
TRC1D110A 1C/O DC 110V 机械指示，LED，测试按钮
TRC1A024A 1C/O AC 24V 机械指示，LED，测试按钮
TRC1A048A 1C/O AC 48V 机械指示，LED，测试按钮
TRC1A115A 1C/O AC 115V 机械指示，LED，测试按钮
TRC1A230A 1C/O AC 230V 机械指示，LED，测试按钮
TRC2D012A 2C/O DC 12V 机械指示，LED，测试按钮
TRC2D024A 2C/O DC 24V 机械指示，LED，测试按钮
TRC2D048A 2C/O DC 48V 机械指示，LED，测试按钮
TRC2D110A 2C/O DC 110V 机械指示，LED，测试按钮
TRC2A024A 2C/O AC 24V 机械指示，LED，测试按钮
TRC2A048A 2C/O AC 48V 机械指示，LED，测试按钮
TRC2A115A 2C/O AC 115V 机械指示，LED，测试按钮
TRC2A230A 2C/O AC 230V 机械指示，LED，测试按钮
TRC1D012L 1C/O DC 12V LED
TRC1D024L 1C/O DC 24V LED
TRC1D048L 1C/O DC 48V LED
TRC1D110L 1C/O DC 110V LED
TR 继电器 19
Superlative
TRC 产品订货型号
产品 继电器型号 触点数目 控制回路电压 功能描述
TRC1A024L 1C/O AC 24V LED
TRC1A048L 1C/O AC 48V LED
TRC1A115L 1C/O AC 115V LED
TRC1A230L 1C/O AC 230V LED
TRC2D012L 2C/O DC 12V LED
TRC2D024L 2C/O DC 24V LED
TRC2D048L 2C/O DC 48V LED
TRC2D110L 2C/O DC 110V LED
TRC2A024L 2C/O AC 24V LED
TRC2A048L 2C/O AC 48V LED
TRC2A115L 2C/O AC 115V LED
TRC2A230L 2C/O AC 230V LED
产品 基座型号 功能描述 接线方式
RSC1U 优化型 螺钉端子
RSC2U 优化型 螺钉端子
RSC1S 分离型 压线框
RSC2S 分离型 压线框
TR 继电器20
Superlative
附件订货型号

TR 继电器 21
Superlative
附件订货型号
产品 继电器型号 功能描述 适用产品
SCG07
金属紧固卡扣
（适用于优化型基座） 适用于 TRM,TRN
SCG02
金属紧固卡扣
（适用于混合 / 分离型基座） 适用于 TRM,TRN
SCG06
塑料紧固卡扣
（适用于混合 / 分离型基座） 适用于 TRM,TRN
SLG02
标示牌
（适用于混合 / 分离型基座） 适用于 TRM,TRN
TRCSLG01
TRC 标识板
( 适用于分离型基座） 适用于 TRC
TRCSCG01
TRC 塑料扳扣
( 适用于分离型基座） 适用于 TRC
TRCSQG01
TRC 连接桥
( 适用于分离型基座） 适用于 TRC
SZG01
TR 继电器标签纸
订货单 位：1 卷
（1000 张 / 卷）
适用于 TRM,TRN,TRC
注：标签纸 SZG01 接受印字定制，默认颜色为黄底黑字（中文：微软雅黑，英文：Arial，最多两个中文字符或四个英文字符 ) 。需下单时详询天逸电器商务部。
TR 继电器22
Superlative
TRM 产品外形图尺寸
外形图尺寸 (mm)
接线图接线图
TRM2
TRM2
TRM4
TRM4
36
.5
m
a
x
6.
6
27.5max
2.50.5
36
.5
m
a
x
6.
6
27.5max
2.50.5
33
工业继电器系列
外形图尺寸 (mm)
RKF2CO RKF4CO
36
.5